
Recsk Nagyközségi Önkormányzata  

Polgármesterétől 

3245 Recsk, Kossuth Lajos út 165. 

: 36/578-310.  Fax: 36/478-022. 

E-mail: polgarmester@polghiv-recsk.t-online.hu 

 
 

 
 

Recsk Nagyközség Polgármesterének ……/2020. (XI.30.) önkormányzati rendelet-tervezete 

Recsk Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 

1/2019. (I.17.) sz. önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Recsk Nagyközség Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontja, Az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pontja, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

területrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 41.§ (2) bekezdése 

és VI. fejezetének eljárási szabályai alapján a következőket rendeli el: 

1.§ 

A Recsk Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 1/2019.(I.17.) sz. rendelet (a továbbiakban: 

HÉSZ) 5.§ (4) bekezdés az alábbi e) és f) pontokkal egészül ki: 

 

e) a terület eredeti felszínmorfológiája megőrzendő, legfeljebb 1,5 méteres tereprendezés 

végezhető. 

f) a területen épület és építmény nem helyezhető el, de kerítés létesíthető. 

 

2.§ 

A HÉSZ 2. mellékletét képező SZT-k jelű Külterület szabályozás tervlapja a tervezési terület 

vonatkozásában a Melléklet szerint módosul. 

 

3.§ 

E rendelet 2020. …………... napján lép hatályba. 

 

Melléklet: SZT-k-m Módosított külterületi szabályozási tervlap a tervezési területen 

 

……………………………………  ………………………………….   

                      Nagy Sándor          Kalmárné Kovács Andrea 

  Polgármester             Jegyző 

 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve: 2020. ……………. 

…………………………………… 

            Kalmárné Kovács Andrea                     

                       Jegyző 





 


